
Zarządzenie Nr 229.2015
Prezydenta Miasta D ąbrowy Górniczej

z dnia 3.04.2015 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy  w Dąbrowie Górniczej.
 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy
z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  (tekst  jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 149, z późniejszymi zmianami)

zarządzam:

§ 1

Powołać Powiatową Radę Rynku Pracy w Dąbrowie Górniczej w osobach:

1. Pani Iwona Krupa – Zastępca Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej,
2. Pan Piotr Drygała – Kierownik Biura Organizacji Pozarządowych i Aktywności 

   Obywatelskiej Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej,
3. Pan Wiesław Wiekiera – Radny Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej,
4. Pan Jerzy Ciastoń – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych

   Województwa Śląskiego,
5. Pani Halina Giemza – Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa     

   Śląskiego,
6. Pani Elżbieta Żuchowicz – NSZZ „Solidarność” Region Śląsko – Dąbrowski,
7. Pani Danuta Matusiak – Śląska Izba Rolnicza w Katowicach,
8. Pan Bogdan Wieczorek – Fundacja Regionalnej Agencji Promocji Zatrudnienia 

   w Dąbrowie Górniczej,
9. Pani Jadwiga Kowalik – Stowarzyszenie Kobieta Liderem Świata 

   w Dąbrowie Górniczej,
10. Pan Wojciech Jaśko – Cech Rzemiosł Różnych w Dąbrowie Górniczej,
11. Pan Cezary Koziński – Pracodawcy Rzeczpospolitej Polskiej.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej.
  
  § 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia, Polityki Społecznej 
i Aktywizacji Zawodowej.

   § 4

Traci moc Zarządzenie Nr 1473.2013 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 10.01.2013 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Dąbrowie Górniczej.

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
       I Zastępca Prezydenta Miasta

     Henryk Zaguła


